

JSK Ejendomme ApS

Lunikvej 38A, 2670 Greve

CVR-nr. 20 21 50 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.



Jens E. N. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSK Ejendomme ApS Lunikvej 38A 2670 Greve
	Telefon: 43 69 67 77
	CVR-nr.: 20 21 50 70
	Stiftet: 1. juli 1997
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens E. N. Sørensen, Pilemosen 16, 2670 Greve, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	JSK Holding ApS Pilemosen 16, 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 690 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 414 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	689.745	181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.115	-167
Resultat før finansielle poster	522.630	14
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.420	6
Andre finansielle indtægter	15.240	12
Øvrige finansielle omkostninger	-10.963	-12
Resultat før skat	530.327	20
1 Skat af årets resultat	-116.713	-4
Årets resultat	413.614	16
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	413.614	16
Disponeret i alt	413.614	16

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.045.305	4.213
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.045.305</u>	<u>4.213</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.045.305</u>	<u>4.213</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.755	84
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	681.171	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>24</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>774.926</u>	<u>116</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.015</u>	<u>7</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>804.941</u>	<u>123</u>
	Aktiver i alt	<u>4.850.246</u>	<u>4.336</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	300.000	300
4 Overført resultat	2.934.324	2.521
Egenkapital i alt	3.234.324	2.821
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	245.587	234
Hensatte forpligtelser i alt	245.587	234
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	647.663	752
Deposita	393.847	386
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.041.510	1.138
Gældsforpligtelser	105.000	103
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til associerede virksomheder	0	15
Selskabsskat	105.556	0
Anden gæld	98.269	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	328.825	143
Gældsforpligtelser i alt	1.370.335	1.281
Passiver i alt	4.850.246	4.336

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	105.556	-7
Årets regulering af udskudt skat	11.157	11
	116.713	4
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	6.657.989	6.658
Kostpris 31. december 2018	6.657.989	6.658
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.445.569	-2.278
Årets af-/nedskrivninger	-167.115	-167
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-2.612.684	-2.445
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.045.305	4.213
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	3.950.000	3.950.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	300.000	300
	300.000	300
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.520.710	2.505
Årets overførte overskud	413.614	16
	2.934.324	2.521

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	234.430	223
Udskudt skat af årets resultat	11.157	11
	<u>245.587</u>	<u>234</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	245.587	234
	<u>245.587</u>	<u>234</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	752.663	855
Heraf forfalder inden for 1 år	-105.000	-103
	<u>647.663</u>	<u>752</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>250.000</u>	<u>350.000</u>